EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ MEZZHNIAZ

AHMOZ MEZZHNHZ

A/NZH TEXNIKQN YMNMHPEZIQN

EPFO: TZIMENTOXTPQZEIX ArPOTIKHX KAl AHMOTIKHZ

OAOMNOIIAZ

NMPOYMOAOrIZMOX MEAETHZ

a/a

Kwbd.
TipoAoy.

Eidog epyaoiag

Apbpo

Avabew-
pnong

Movada

MoocoétnTa

Tiun
Movadag

Aatrdvn

Mepikn

OAIKA

KEQAANAIO 1:

XOMATOYPIIKA

1.1

OAO A-2

evikég eKkOKOQEG O€
£00Q0og YaIWdES -
NUIBPOXWdEG

OAO-1123A

M3

250,00

1,31

327,50

1.2

OAO B-1

Ekokagn BepeNiwv TEXVIKWV
£PYWV Kal TA@pwv TTAATOUG
£€wc50m

OAO-2151

M3

30,00

514

154,20

1.3

OAO A-14

KaBapiopog kal popewon
TAQPOU TPIYWVIKAG SIATOUNG
] TAPPOU EPEICUATOG OE
KGBE €100UG £B0POG

OAO-1310

1.500,00

0,65

975,00

1.4

2XET.
OAO -6

loomédwan emigaveiag
KOTOOTPWHOTOG AYPOTIKAG
0douU

OAO -3231

M2

2.600,00

0,60

1.560,00

2ZYNOAO OMAAAZ 1:

3.016,70

3.016,70

KE®PANAIO 2:

TEXNIKA EPTA

2.1

OAO B-
29.2.2

KoitooTpwotelg,
TEPIBARUOTA AyWYWY,
€EOUOAUVTIKEG OTPWOEIG KATT
amd okupodepa C12/15

OAO-2531

M3

20,00

89,80

1.796,00

2.2

OAO B29.3.1

Kataokeun peiBpwy,
TPATTECOEIBWV TAPPWY,
OTPWOEWY TTPOCTAGIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT
ue okupodeua C16/20

OAO -2532

M3

880,00

94,20

82.896,00

2.3

OIK 32.25.03

Mpooaugnon TipAg
OKUPOOEUATOG
OTTOIA0BNTTOTE KATNYyopiag,
oTav 10 oUVOAO TNG
XPNOIUOTTOIOUUEVNG
TTOoOTNTOG dEV UTTEPPAiVEI
Ta 30,00 m3 MNa KAOTOOKEUEG
atrd OKUPOdEUa KATNyopiag
C16/20

OIK -3223A5

M3

240,00

16,80

4.032,00

2.4

YAP
12.01.01.03

MpounBeia, yeTagopd atn
0¢éon eykardoTaong, Kai
TOTT0B£TNON
TTPOKATOOKEUAOUEVWIV
TOIMEVTOOWANVWY KaTa
EAOT EN 1916.
TolyevioowAnRveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kard EAOT EN
1916. OvopaoTIKAG
Olapérpou D400 mm

YAP 6551.3

10,00

41,20

412,00

2.5

YAP
12.01.01.05

OvopaoTikAG SIauETPOU
D600 mm

YAP 6551.5

10,00

72,00

720,00

2.6

YAP

12.01.01.06

OvopaaoTiKAG SIaPETPOU
D800 mm

YAP 6551.6

10,00

103,00

1.030,00
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Kws. ) ) l\pep? . . Tiph Aatrdavn
a/a Tl Eidog epyaoiag Avabew- Movada | MoooéTtnTa Movédag Mepiii OAIKry
pnong
XaAUBdIVOG OTTAICUOG
OKUPOOEUATWY. XaAURDIVO K
dopikd TTAéypa B500C ekTog 9
2.7 | OAO B-30.3 [umroyeiwv épywv YAP-7018 300,00 1,15 345,00
2YNOAO OMAAAZX 2: 91.231,00 91.231,00
AOPOIZMA 1 OMAAQN: 94.247,70
NE &OE 18% 16.964,59
AOPOIZMA z2 111.212,29
AMNPOBAETTA 15% 16.681,84
AOPOIZMA 13 127.894,13
ATOAOTIZTIKA (AATMANH AIAGEZHE MPOIO-NTON
EKZKA®HZ *E AAEIOAOTHMENO XQPO) 964,52
ME+OE AMOAOTIZTIKON 173,61
AOPOIZMA z4 129.032,26
OMNA 24% 30.967,74
CENIKO YNOAO 160.000,00

MEX>HNH 14/02/2020

MEZZHNH 14/02/2020 OEQPHOHKE
O ZYNTAKTHZ H ANANAHPQTPIA A/NTPIAT.Y.
AIONYZHZ KOYBEAAZ KAPAZTAGH FrEQPTIA
MOAITIKOX MHXANIKOZ MOAITIKOZ MHXANIKOZ

WYnoelakd vroyeypappévo ané GEORG
ATHANASOPQOULOS
Huepounvia: 2020.04.03 13:47:01 EEST
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